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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Eriks 
Bageri ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København S, den 9. april 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Viola Irene Ellitsgaard 
 
 
 
 

Erik Jensen Ellitsgaard 
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Til kapitalejerne i Eriks Bageri ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Eriks Bageri ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 9. april 2021 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
John Hansen Jacob Louis Mogensen 
Registreret revisor Statsautoriseret revisor 
mne3792 mne34458 
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Selskabet Eriks Bageri ApS 
Amagerbrogade 176 
2300 København S 

  
   CVR-nr.: 39 68 16 33 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  
Direktion Viola Irene Ellitsgaard 

 Erik Jensen Ellitsgaard 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive bagerivirksomhed og herved beslægtet virksomhed. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Eriks Bageri ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter omkost-
ninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Erik Ellitsgaard Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambe-
skatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 

 

Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
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bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5-10 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 10 år 0 %  

    

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi.  

 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Goodwill og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen selvstændig kapitalværdi, da aktivet i sig selv ikke 
genererer fremtidige pengestrømme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil de 
kan henføres. 

 

Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, ned-
skrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses-
omkostninger. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest note-
rede salgskurs. 

 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  5.446.312 5.010.727 
   

 1 Personaleomkostninger  -4.513.850 -4.582.219 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -344.406 -344.406 
     

 DRIFTSRESULTAT  588.056 84.102 
   

   Andre finansielle indtægter  64.926 387.167 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  -38.118 -3.627 

   Andre finansielle omkostninger  -74.098 -6.802 
     

 RESULTAT FØR SKAT  540.766 460.840 
   

   Skat af årets resultat  -119.096 -101.784 
     

 ÅRETS RESULTAT  421.670 359.056      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 200.000 

   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret  3.400.000 0 

   Overført resultat  -3.378.330 159.056 
     

 DISPONERET I ALT  421.670 359.056      
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 Eriks Bageri ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 AKTIVER    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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   Goodwill  326.800 490.200 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  326.800 490.200 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  462.222 592.564 

   Indretning af lejede lokaler  354.663 405.329 
     

   Materielle anlægsaktiver  816.885 997.893 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  23.924 23.924 

   Deposita  400 400 
     

 Finansielle anlægsaktiver  24.324 24.324 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.168.009 1.512.417 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  35.000 35.000 
     

 Varebeholdninger  35.000 35.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  10.307 33.490 

   Andre tilgodehavender  37.951 20.105 
     

 Tilgodehavender  48.258 53.595 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 2.625.707 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  0 2.625.707 
     

   Likvide beholdninger  1.698.276 1.700.829 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.781.534 4.415.131 
     

   

 AKTIVER  2.949.543 5.927.548      
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 Eriks Bageri ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 PASSIVER    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  970.793 4.349.124 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 200.000 
     

   EGENKAPITAL  1.420.793 4.599.124 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  46.367 87.101 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  46.367 87.101 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  4.504 1.768 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  80.120 307.624 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  58.472 67.549 

   Selskabsskat  145.812 138.270 

   Anden gæld  1.179.152 660.789 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  14.323 65.323 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.482.383 1.241.323 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.482.383 1.241.323 
     

   

 PASSIVER  2.949.543 5.927.548      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Eriks Bageri ApS 

 NOTER 

     

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
 

 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  15 13 

   

 Lønninger  3.949.788 3.952.859 

 Pensioner  458.351 468.559 

 Andre omkostninger til social sikring  105.711 160.801 
     

 Personaleomkostninger i alt  4.513.850 4.582.219      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Erik Ellitsgaard Holding ApS-koncernen. Som helejet 
dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 UnAZ2yMZ5VxzFVU3mAregKpzZgY5Pjc3E+/4HiQRpGA=


 
gCRkDWTwhQ8l1LrFPiRjQA/PekcUTr6EO4i9Wn0ZvG7rsJOx2gKEnHZcaqro5E+EpOW+HLaCZwgR
EGNLPRymbY5kvpp24gQtuTUdqjUpW0/QYSmWUoRn3QEBsNctsa5Ev8Bd7Y+y3vVs4KmklmfPiFVs
8h7uupBIxyP6on86NjKBG6jMWEMIu7641aq138UQ9WErB2AHaHCRGjj8oOj2XKbJjNi7Rui6CL7+
y96CBM8vmEN+FO538LHYXa7DcgwkpSa1IuQ2giXz+v9uc2r2UZmndBAN/rGvM4IiKkPc5YjXEiqO
U0qy9a62xnoCBHsti9FQWIcmLkd/UQ8YK83b2Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTg3MjU4MA==
  document_digests 
  _challenge OEQ2MTctNTBHMUYtVUcwRVMtRjFMT1UtRjY2UzUtRVhCVlQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNSAwNzowNDo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ztIRObByN8ptxUXiiKTbEcxLu6AGs0fIxr1rU+Knp3g=


 
uieZBJR0g1LivzHELIV+NeB0N0vr0DcyqLoV+C5H/ojG/5D2lYarcECUpgT5NB12vh2liaBVwLB8
IpnHJfLlMl+dlL5U3Vr4hKeuC124JdSOkI8/TwbZJlleDQaKiNp/MB5/oC0r1YhpjFe5BkvIhW77
VHlGFisbdALDiKRNsHHJVWNg1fvMc7yzDnDREFmQM5oebFElfyfiIi8pOT/b6w2niIGXIuVCIzNy
Ub1uVFF6TijNr0WMsLFF+6JliHg3AK15urXO3iSAhzcTFO2tlsuMrarz0ouj9U8lxPGIQZuZogWL
55XiwyL8hDy3pDxhxsy1QmWz+BJ20Y+8BPQFcw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNjQ=
  signingRequestId OTg3MjU5Nw==
  document_digests 
  _challenge OFhKNDMtWjIwOFktRzEzU1otVDUyTkotSVdFR1EtSkwzMkE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNSAwODozNjowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 gQLB+58s0S4ry+wrT0KlooITjIPDTsyUom79n96yFqs=


 
6D7AoIVw2k5jwXwsuhb6hhMGU9slRHFTDFfGX/oVyx2LyO9OZcJuxabcKuy9AUOyrLuyx2tAVO54
TvuZVRwdVY20mct1e465oo9zxvnKnkJQ3wsvBUU01zaBQvvSARu56LqWyc9P5Gqh8N0QRehS5cDe
LhxMPCePDPE9FN5dkYEz7xUtSbuh10Vngl4v6sKppJrovZqq4iok7eVhvWJxfkN/2m+f3m9qJ+4B
wAscQQqvJs61YYn5iQcCaXO0HerDcjmG88suEje+5NoO9QvrcjI+pciggUcfFzlLV7f8kUSTV7Rc
ER6htpKfEu7zOZLj6KlhMuTGETah4PdZwKte0g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RnM01qVXlNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUVFMFFqWXRWMU5WVGxBdFFsaFpORll0V1RoWk1VTXRURWt5VnpZdFJVTTRSRlE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAwNSAxMDo0Njo1NyBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 53+iB055Knv7YtYP63wZW+K1oK/7MYX5Mi5pN444HVQ=


 
j6e+JqJRIa0umMUwu+a/7I36UYU3c5UQS4LaWJjNc1ISJR4ouEoNAnKGJIlkLuQQ97PWxBwNF7Hk
kyMeBtYHqZT/FF3VLYJ/fHa4jE7g+bE1oiYhqqbOyKcyc4okG2EmEq0x6tS2nmp3rLz3YwHGmlgg
xvhPwwpCZs3ErX51TR1euBiek4LZhbC4crp4yRUanPeJvuzD5IvRq0FrI/h1Sjf1c7XRIZ86/mRv
6wROIlTnIwum627+nQz86G79I461pO+FbA5r4GiF4b04XfwMRreWIgAYmhBsH9poyQGrxiNnanzX
TXXsw3PkaEKQ32w06lL6ELB7YiKLTU9VTria9w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RnM01qVTBNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VlZCVlJVVXRUazlMVkVVdFJqSTBTekV0UlVVNE5UQXRRakZHVDBFdFJVdFpPREE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAwNSAxMToxNDowNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 2eLboAj9E514QYapnOzKvTgcS/W4mXkBCtvjQSdU928=


 
cH8IfwOV4atcsQq8gAMhFO0+ARuFFSE7/LCKzM5eal73/XCBzfeb+W9Dbc31lek269UxioMkeovF
k7vVw8fZ1XU+Ix0M5reKJ36skboay9Q9/OMuEv9iWVGpvhFMkrWmTfuIyNzQ4YiNLwT+cKEFpR8F
OLC/6QRdLS1mEt3Tdu4v4yD7SrzrsQhJyrqXKyEXC9xl17Z+JLoRUT/VB5uZM+lX6s3apuNVjcpI
S8gYdJSL5R/ukUmUr59IwWMlvpskKSZkMSreOtdmlpfodmFwCrn+jqUuIzBQzkIubrUmaycCIBOF
SY0jO9oz1ZD6bmbJi7Wqi9TMSYyAylZfLxe2pA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTg3MjU4MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMUtZMVgtSDRVVDctVFNCVzctSFlRUzgtN0tVSkstNFlIODQiLCJkaWdlc3QiOiJkYWVlNjg3Y2FhMzgwNGI2MTc4ZGNmMWEwZThiMDg4MTU3OTIxZTUyYzgwYzlhMWM5NmY4ZGRmYzQ0MmVlNzVjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSVRRTTQtMFhQTEctODMzRlEtNThRNDYtT0VTRkctN0U1Q0UiLCJkaWdlc3QiOiI3NGJhNTYzNjhiYjk0ZDRkOWEyNzhjZDZhNzFkY2VhZmUxMmY4NjQ0ZTBhYjY5NzlhMmQwNWUxNjA3M2NlOWUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUdOOEUtQ1pWVjUtUDVTNEktN0gySFgtWkVLRTQtU1RYTkU=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMDozNDoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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